Bieders en mijners dienen zich bij de openbare verkoop desgevraagd te legitimeren en een verklaring van hun bank te
overleggen, waaruit hun financiële gegoedheid blijkt.

Alvorens tot gunning wordt overgegaan dient door de koper een waarborgsom te worden gestort casu quo een bankgarantie te
worden gesteld ter grootte van 10% van de koopprijs, met een minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00).

De termijn van beraad als bedoeld in artikel 8 lid 2 AVVE eindigt op de zesde werkdag volgende op de afslag om vijf (5) uur in de
middag of zoveel eerder als de verkoper al dan niet mocht hebben gegund.

De verkoper beschikt niet over een energieprestatiecertificaat dan wel een gelijkwaardig document als bedoeld in het Besluit

[...]

‘de eigenaar’ en/of ‘de schuldenaar’. 

De eigenaar is ook de schuldenaar. 

1.5 hypotheek-/pandrecht 

Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek gevestigd, 

hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot éénhonderd vierendertig 

duizend zes euro (€ 134.006,00), met rente en kosten begroot op drieënvijftigduizend 

zeshonderd twee euro en veertig eurocent (€ 53.602,40), dus tezamen ten belope van 

éénhonderd zevenentachtig duizend zeshonderd acht euro en veertig eurocent 

(€ 187.608,40). Dit blijkt uit een akte op negenentwintig juni tweeduizend negen verleden 

voor genoemde notaris Krabbendam. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de

[...]

De kosten waarvoor koper op grond van de wet aansprakelijk is, zoals hiervoor 

onder a bedoeld zijn: 

- de achterstallige bijdragen aan de vereniging van eigenaars zoals vermeld op 

de aan deze akte vastgemaakte verklaring ex artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk 

Wetboek: éénduizend éénhonderd vierentachtig euro (€ 1.184,00)  per dertig 

september tweeduizend éénentwintig. 

Deze kosten zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de datum 

van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstallige en 

lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor het 

registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: zesentachtig euro en negenenzestig eurocent 

(€ 86,69); 

- rioolheffing: driehonderd zevenenzeventig euro en tien eurocent (€ 377,10); 

- waterschapslasten: éénenveertig euro en zesenzestig eurocent (€ 41,66); 

- bijdrage aan de vereniging van eigenaars: tweeënzeventig euro (€ 72,00) per 

maand. 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 

3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelasting,

[...]

wordt verminderd met het al betaalde bedrag van de dagboete. 

d In aanvulling op artikel 12 lid 1 geldt het volgende: De koper dient aan de Notaris 

een waarborgsom te betalen, ten bedrage van tien procent (10%) van de Koopprijs 

met een minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00). 

4. Openbare executoriale verkoop (de veiling) 

De volgende bijzondere verkoopvoorwaarden zijn van toepassing op de veiling. 

4.1 wijze van veilen 

De veiling is een zaal-/internetveiling zoals bedoeld in begrip 29en in artikel 2 van de 

AVVE.